[Pag. 79.] 

Decanatus Mundrachingen. 

Item dominus Petrus Schnitzerer plebanus in Erbstetten! 

investitus ad eandem de collacione domini ducis Bavarie in taxa 
priori R. p. domini Thome habuit LX. 55. h., sed de annis pre- 
teritis videlicet LXXXXV. castra duo videlicet Warstain et Mons- 
perg cum tota villa sunt combusta et dumtaxat ibi est domus 
plebanalis et nune mortua est et caret subditis, tamen nichil habet 
de decima, quia nichil colitur, habuit tamen in censibus fixis 
XIIII. 5. 7. et solvit XIIII. B. I. debilis. Videatur postmodum de 

alia taxa, cum supervenient alij subditi, solvit anno VC. 8 IIII. 35. 

Idem dominus Petrus inofficiat ecclesiam parrochialem in 
Aichilochf nunc de collacione domini abbatis in Zwijfalten, 
habet inducias, dominus Johannes Fideler est rector ecelesie, de- 

duxit taxam priorem sub domino Thoma L. 55. I., solvit II. ö. 
X. 6. J. Const. 

—Item magister Johannes Rijff plebanus in Alo! investitus 
ad collacionem uti supra deduxit taxam priorem LX. 55. H., facit 
III. 75. Iñ. debilis et quamvis ita reperitur in scriptis sub subsidio 
domini Thome, tamen recusavit lacius dare et deduxit medio suo 

juramento alias tantum solvisse XLV. 35. h., facit II. 5. V. fl. V. 
debilis. 

Item dominus Leonardus Braitfeld plebanus in Unlengens 

investitus deduxit taxam priorem LXXXVII. v5. h., facit IIII. 55. 
VII. 6. Bh. Constafi. monete. 

Item dominus Georius Streng capellanus altaris S. Sebastiani 

in Vnlengen investitus habet in taxa XL. 75. B., facit II. V5. V. 
Const. monete. — Item dominus Jacobus Frantz capellanus al- 
taris medie misse in Vnlengen, investitus habet in taxa priori 
XLI. 55. N., facit II. 5. I. f. B. Const. monete. — Item dominus 
Jacobus Koch primissarius in Vnlengen investitus habet in taxa 

priori XLI. 55., facit II. 55. I. 6. K. Const. monete. 

Item dominus Johannes Dietz plebanus in Haijingent in-
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vestitus deponit taxam priorem centum VIII. 5. XII. 6. N., facit 
V. 75. VIII. B. VIII. . Const. monete. 

Item dominus Jacobus Brackenhover capellanus medie misse 
in Haijingen non comparuit sed solvit per suum plebanum 
taxam priorem XL. 55. V., solvit II. P. y. Const. monete. Est in- 
duciatus. 

1. Summa XX. 55. VII. 6. VIII. II. Const. 
Summa II. 25. XVIIII. f. B. debilis. 

[Pag. S0.] 

Item dominus Johannes Kruss primissarius in Haijingen 
investitus non comparuit sed eius plebanus solvit pro eo taxam 
antiquam XXX. 5. In., facit I. 5. X. F. Vi. Const. monete. 

Item dominus Conradus Rapp inofficians eeclesiam parro- 
chialem in Tigerfeldt per inducias, quas habet, non comparuit, 

habet in taxa priori LVIIII. P. B., solvit II. P5. XVIIII. fl. V. 
Const. monete. 

Item dominus Conradus Strobel capellanus capelle in Estetten! 
investitus non comparuit sed dominus plebanus solvit pro eo et 
habet in taxa XXXII. B. I., solvit I. z5. XII. B. V. Const. 

Item dominus Andreas Trutler plebanus in Emeringenſin- 
vestitus ad eandem comparuit et habet in taxa priori LXXXX. 5. 
N., facit IIII. P. X. 6. B. debilis. 

Item dominus Johannes Hijmelrich plebanus ecelesie in Gran- 

hain! investitus comparuit et deduxit taxam priorem LXVIIII. 55. A., 
facit III. 5. VIIII. B. I7. debilis. 

Item dominus Petrus Klainhaincz capellanus capelle in Premen- 

loch! non comparuit, sed eius plebanus predictus solvit pro eo et 
habet taxam priorem XLV. P. l., solvit II. 5. X. f. V. debilis. 

Item dominus Conradus Trucksäss plebanus ecelesie in Mun- 
dingen“ investitus habet in taxa L. 5. XVIII. gB. I., facit II. 

75. X. H. VIII. I. debilis. 

Item dominus Allexius Calciatoris inofficians ecclesiam parro- 

chialem in IZells nomine Georij Rieber, habet inducias et ab- 
sencias, habet in taxa priori LXX. 5. I., facit III. B. X. fl. V. 
monete Const. 

Item dominus Leonardus Clementis plebanus ecclesie in Zwij- 
valten villat investitus comparuit et deduxit taxam priorem 

LXXXXII. 5., facit IIII. P. XII. B. B. Const. 
Freib. Diöc.⸗Archiv. XXVV. 9

130 

Item dominus Johannes Farer plebanus in Ogelspurns in- 

vestitus comparuit et deduxit taxam priorem CXX. 75. In., facit 
VI. 55. J7. debilis. 

Item dominus Thomas Lauger capellanus altaris Beate Vir- 
ginis in Ogelspuren dicti zim hussen non comparuit causa in- 

firmitatis, eius plebanus solvit pro eo taxam priorem XXX. 55. X. f. 
u., facit I. 5. X. 6. VI. . debilis. — Item dominus Johannes 
Merck capellanus altaris Beate Virginis dexteri lateris in Ogel- 
spuren investitus habet in taxa XXVIII. z5. XVIII. f. R., facit 
I. 25. VIII. B. VIII. Jʒ. debilis. 

2. Summa XXI. 55. XVIIII. f. IIII. I. debilis. 
Summa XIIII. 55. III. ff. H. Const. 

[PPag. 81.] 

Item dominus Johannes Haller conventualis monasterij in 

Marchtal investitus ad ecclesiam inHusens habet in taxa priori 
X. 55. B., facit X. B. J. debilis. 

Item dominus Georius Frick conventualis monasterij in March- 

tal plebanus ecclesie ville Rutlingen“ investitus habet in taxa 

priori LXX. 55. Ii., facit III. 3j. X. 6. h. debilis. 

Item magister Johannes Wäch plebanus in Stadio su— 
periori! investitus ad ecclesiam eandem, decanus capituli, 
comparuit et deduxit taxam priorem LXXX. 5. I., facit IIII. b. B. 
debilis. 

Item habet duos adiutores Johannem Milich et Johannem 

Suter, qui dederunt VIII. f. J. debilis. 

Item dominus Johannes Staijmer primissarius in Stadion 

non comparuit, sed dominus decanus solvit nomine eius taxam 
priorem L. 5. 1., facit II. 25. X. 6. h. debilis. — Item dominus 
Rijch capellanus altaris S. Michaelis in Stadion non comparuit, 

sed eius plebanus solvit pro eo et habet in taxa XXXVI. Y. J., 
facit I. 75. XVI. 6. h. debilis. 

Item dominus Wilhelmus Megling capellanus capelle in 
(Kirchen“ sub ecclesiaMundrachingen comparuit et habet 
in taxa priori XL. PF. H., facit II. 55. 1. monete debilis. 

Item dominus Mathias Hug conventualis monasterij in Marchtal 
Plebanus ecclesie in Sulekarts investitus habet in taxa priori 

L. B. l., facit II. 75. X. 6. N. debilis. 

Itom dominus Jacobus Piscatoris inofficians ecelesiam parro— 
chialem in Grünczhain“, habet inducias et absencias nomine
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Hainrici abbatis, comparuit et habet in taxa priori LX. z5. I., 
facit III. 5. B. debilis. 

Item dominus Johannes Brocz capellanus in Grünczhain 

non comparuit causa senij, sed dictus eius plebanus solvit pro eo 
taxam priorem XL. 5. l., facit II. B. k. debilis. 

Item dominus VIricus Rüpp capellanus capelle in Richen- 

stain“ sub parrochia] Emeringen investitus comparuit et de- 
duxit ut in proximo XXXII. F. X. F. Ii., facit I. 25. XII. f. VI. Iʒ. 
debilis. 

Item dominus Vlricus Kerdoss inofficians ecelesiam parro- 
chialem in Vgdo(c)ff? nomine magistri Michaelis Pur, habet 
inducias et absencias, deduxit taxam priorem XLIII. 55. H., facit 
II. Lb. III. H. H. debilis. 

3. Summa XXV. F. XVIIII. B. VI. I. debilis. 

Pag. 82.] 

Item dominus Petrus Lobsinger conventualis monasterij in 

Zoreth' ordinis Premonstratensis comparuit et habet in taxa 
priori LIII. 25. N. et est investitus, facit II. P5. XIII. G. I. debilis. 

Item dominus Jeronimus Bustetter conventualis monasterij in 
Marchtal“'6 ordinis predieti investitus comparuit et deduxit in 
taxa priori XL. 5. N., facit II. P. B. debilis. 

Item dominus Georius Spalt capellanus capelle in Vnder- 

stadion“ investitus comparuit et habet in taxa priori XL. 25. N., 

facit II. P5. I. debilis. 

Item dominus VIricus Mercklin capellanus 2üöm Rechten 
Stain! in capella Beate Virginis investitus comparuit et deduxit